PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 июля 2012 года

	№ 751

Об установлении сроков
купального сезона 2012 года

В соответствии с Постановлением Администрации Архангельской области от 28 апреля 2009 года №119-па/17 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Архангельской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Срок купального сезона определить с 10 июля по 10 августа 2012 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Онежского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального образования
	                                   С.Е. Омегова

0212070607510
0212070607510